שימוש בסככת עץ בשטח של 21 מ"ר, בקומת קרקע בצדו המזרחי של הנכס ובצמוד לגבול חלקת המגורים, שנבנתה ללא היתר בסטייה מקווי בניין במועד שאינו ידוע למאשימה.

2. הוראות החיקוק שפורטו בהסדר:

ביצוע עבודות טעונות היתר במקרקעין, ללא היתר - סעיפים 145 (א)(2), 204 (א) לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965.

שימוש טעון היתר במקרקעין, ללא היתר - סעיפים 145 (א) (3), 204 (א) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1965.

שימוש טעון היתר בסטייה מתכנית - סעיף 204(ב) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה - 1954

3. תנאי ההסדר:

(א) תשלום לוועדה המקומית בסכום של 12,000 ₪.

(ב) חתימה על התחייבות להימנע מביצוע עבירה על חוק התכנון והבניה במשך שנה.

4. נימוקים לסגירת התיק בהסדר:

א. החשודים הוציאו היתר לבניה נשוא האישום.

ב.